回 覧
平成２０年７月１０日

会員各位

旭 町 自 治 会

会 長 田中 昭男

防犯 部長 西野 孝文

防犯副部長 土谷 清

夏 期 防 犯 パ ト ロ ー ル の ご 案 内

平素は、自治会活動に大変ご協力を頂きまして誠に有り難うございます。

さて、今年も自治会主催の夏期防犯パトロールを旭町青年団、市防犯委員及び子供会

指導者各位のご協力を得て、下記日程にて行いますので、会員の皆様もご参加のほど、ど

うか宜しくお願い致します。

記

７月２６日（土） 午後 8時半～ 11時半

８月 ９日（土） 同上

８月２３日（土） 同上

◎班長様をはじめ会員の方でご協力いただける方は、下記の表にご都合のよい日に

お名前を記入していただきますようお願い致します。

７月２６日(土) ８月 ９日（土） ８月２３日（土）

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

■パトロール本部：旭町自治会館

以上

回 覧